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Belediye Meclisinin Haziran Ayı Toplantısında

Seçimler Yapıldı
Tevfik Solaksubaşı 
Türkiye Odolor Borsolor Birliği 
Yönelim Knrulunn Seçildi

' Gemlik Belediyesi Haziran 
lönemi toplantılarının, ilkini 
dün saat 14.00 de yaptı.

Has'ran tcplant an dönem 
başı toplant-lan olduğu ve te 
raberinde seçimleri de getir, 
diğin Jen bazı ezellikleri de be 
Haberinde getiriyor. Nttekfm 
Gemlik Belediye Meclisin.'n 
dünkü toplantısı da tu reden 
le bir hayli renkli geçti, özelik

Belediye Reis Vekliğl için 
için ANAP’tan iki adayın çık­
ması seçimlere değişik tir yo. 
ran getrdi.

■ Ro's Vekilliği için ANAP’ 
tan Osman Kostak ve Rahmi 
ŞmjüTün aday olmaları ve 
bu iki aday n ANAP Belediye 
Meclis Grubunda devam eden

Umurbe Belediyesinde
Seçimler Yapılamadı
Bmurtey Belediyesinde dün 

gündjm. gereği yapılması ge­
reken seçimler yapılmadı.

Dün saat 14,00’te Meclis Ha 
tiran dönemi toplantılarına 
meclis tam kadro ile toplandı.

Gündem gereği kesin hesap, 
lar müzakere edilip kabul edil 
dikten sonra pl'n revizyonu 
ve toplu sözleme giderlerini 
heiap’amak ve belediyeye 1 
bnek ve bir de ambulans alı 
mm sağlamak amacıyla haz r 
lanan 28 mil}onluk Ek Bütçe 
görüşülüp karara bağlandı.

Evvelce alınan plân revizyo 
nu İle ilgili karara bağlı ola­
rak imar komisyonunca ön 
görülen, değişiklikler, konusun 
da Fen İşleri Müdürü taraf n. 
da Meclise bilgi verildi. Yapıl­
ması düşünülen değişikliklerle 
Gemlik Yalova yolunun sağm 

mücadelenin meclise kadar 
yansımasına ieden oldu.

Gündem gerekince 1985-986 
çalışma raporunu Beled'ye 
Başkanı Hakkı Çakır tarafın 
dan okundu. Mustafa Küçük, 
siphayi rapor aleyhinde ve E- 
min Bora’da lehinde konuştu, 
lar. Daha sonra Necdet Buluk 
ta HP. Eeleüye Meclis Grubu 
adına eleştirilerde buundu.

Konuşmalardan sonra ya- 
p lan oylamanın tarn'finde 5 
üyen’n red ve 10 üyenin de ka. 
bul oyu verdiği görüldü. Bu 
suretle faaliyet raporu kabul 
edilmiş odu.

Daha sora seçimlere geç İdi. 
Seçimler u»pnun:’a Reis Vekil- 
liğ'ne : Rahmi Çengiil 

dönemi faaliyet raporunun o_ 
kunmajina gelil.

Rapor okunmadan riyaset 
makamına Metis Reis Vekili 
Mehmet Benli geçerek toplan­
tıyı yöne'.mıeğe başladı. Rapor 
okunduktan sonra kapalı oyla 
oya sunuldu. 9 kiş'lik mecl sik 
bütün üyeleri seçime katıldı. 
Oylama aarj’u 1 çekimser, 3 
red ve 5 kabul olarak sonuç. 
Ir.ndı, Bu sonucu 1580 sayılı 
yabanın 76. maddesine göre 
yanlış değerlendiren Belediye 
Başkanı Hüseyin Karpat ge­
rekli zaptın tutulmasını iste. 
yer©k toplantıya son verdiği­
ni belirtti. Meclis üyelerinin 
dağılmasından sonra bir ku 
sim meclis üyeleri belediyeden 
ayrıldı, Yasanın ilgili madde- 
elifti yeniden okunup değer. 
İsnlirilmesi soucu oylama so­
nucunun güvensizi k anlamı

Mclis Reis Vekilliklerine : 
Zeynep Dinçer ve Nazif Ünal, 
Meclis Katipliklerine : 
Butihanettin Yılmaz ve Faik 
Durmaz

Encümen Üyeliklerine de
Emin Bora ve Bilal Kara se 

çeldiler.

Bu seçimlerden ayrı olarak 
aynı toplantıda ’Bütçe ve Kö 
sin Hesap, Taıife ve îmar Ko. 
misyonu üyelikleri içinde se- 
ç'm yapıldı. Komisyon seçimle 
rinin bir sene iç’n geçerli ol­
ması kabul edildi.

Meclis 16.6.1986 Pazartesi 
günü saat 14.03’te toplanacak.

Pencereden
Düşen Uğurcnn
İyileşiyor

Önceki gün pencere­
den düşen Uğurcan Oflu 
oğlu nun memnuniyetle 
haber aldığımıza göre 
•ağlık durumu iyiye gi­
diyor.

Önceki gün.Milton Ret 
taurant’ın sahihi Nuri Of 
luoğlunun 3 yaşındaki oğ 
lu Uğurcan oturmakta ol 
dukları gazhane caddesi 
öner apartmanın 2 ci kat 
salonundan annesinin mut 
fakta meşgul olduğu bir 
sırada pencereden sar­
karak sokağa düştü.

Koma halinde Tıp Fa­
kültesi hastanesine kaldı­
rılan yaramaz Uğurcan’m 
sağlık durumu iyiye gidi­
yor.

Gazetemiz Anne ve Ba 
baya geçmiş olsun der, 
küçük yaramaza acil şi­
falar diler.

Türkiye Odalar Borsalar 
Birliği Yönetim Kurulu üye­
leri. belirlendi. Çarşamba gü. 
nü yapılan seçimler sonrası 
Ali Coşkun Türkiye Odalar 
Birliği Yöneti mKurulu Baş­
kan! ğına seçilirken ilçemiz 
Ticaret ve Sanayi Odası Baş. 
kanı Tevfik Solaksubaşı Yö­
netim- Kurulu üyeliğine seçil, 
moy’j başardı.

Odalar Birliği nde Yönetim 
Kurulu üyelerini belirlemek 
için yapılan seç'mlere 117 de­
lege katıldı. Seç mlerde Ali 
Coşkun’un listesi 80 delegenin 
oyunu aldı. Euna göre Türkiye 
Odalar Borsalar Birliği Yöne­
tim Kurulu, Ali Coşkun, Rona 
Yırcah, Müm’n Erkunt, İhsan 
Balioğlu, Dündar Soyer, Cahit 
Işık, Güngör Yener, Alt Os­

Tüm Gemlik9U1erin Mübarek Bama» 
zan Bayramım kutlar9 Sağlıklı ve 
Başarılı yünler geçirmelerini diler 
Saygı ve Sevgilerimi Sunarım.

Utehmet Qültr 
GEMLİK KAYMAKAMI

Fitreler İlan Edildi
İslâmî inanışta büyük bir yeri olan ve top­

lumsal barışta büyük bir etkinliği olan FİTRE 
nin miktarları ve cinsleri Diyanet İşlerince ilân
edilmiş bulunuyor.

İslâm! inanışa göre VACİP olan ve Bayram 
namazından önce verilmesi EFTAL olan ve aile 
reisi tarafından her fert için verilmesi gere­
ken Fitrelerin miktarları şöyle.

Buğdaydan 
Arpadan 
1. Nevi Un 
Kuru Üzüm 
Hurma

200 Tl.
225 Tl.
300 Tl.
2.500 Tl.
3.000 Tl.

Beyr^m namazı Gamlik I fin i. 19

man Ulusoy, Tevfik Solaksu. 
başı, Mehmet Eatallı, Mehmet 
BLıday, Fuat Miras, Cevat 
Eingö'er, Mehmetçik Paykoç 
ve Salim Mercimek’ten oluştu 

Bu arada Türkiye Odalar 
Birliği’nin Ticaret ve Sanayii 
Odalan Konseyi’ne Bursa’dan 
girmeyi başaran Hazan Fili­
beli ise Yönetim Kurulu yedek 
üyeliğine seçildi.

da ve Mina. Yağ Fabrikası ci­
varının Sanayi Bölgesi olarak 
plâna alınması bulun/yor.

Günlemin buraya kadar o- 
lan maddelerinin görü.ülmc. 
a'nlen sonra ise gündemin 5. 
maiyetinde kayıtlı 1985 -1986 

taşımadığı böyle olması için 
9 kişilik meclisten 6 üyenin 
yetersizlik oyu vermesi ge- 
ı ektiği sonucuna varıldı.

Gelecek toplantı 13 Hazftan 
Cıima günü saat 14.00 te yar 
pıla/ak.

Gazetemiz Tüm okur ve müşterilerinin Bayramını 
kutlar, Sağlık ve Esenlikler Diler.
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Orhaneli termik santrali
1989 Aralık Ayında
enerji üretimine geçiyor

Atatürk-Özgürlük ve 
Bağımsızlık

Ali İhsan ÖZKAN

Değerli okuyucum,
Atatürk, bir milletin gerçek bağımsizlıgnı ekonomide, si­

yâsette ve kültürde bulur. Bütün milletlerin bağımsız yaşa, 
malarım ister. O, sömürgeciliğe, emperyalizme şiddetle karşı 
yıkmıştır.

Atatürk, insanları eğritilmemiş bir toplumun sadece bağ in­
siz olmasının yeterli olmayacağım biliyordu ve bunun içinde 
büyük çapta eğ'.tim seferberi'ği yapmış ve çok ânlâmlı ölân 
şu sözleri söylemiştir. “Milletleri kurtaranlar yalnız ve an­
cak muallimlerdir.”

Milletleri meydana getiren fertleri yet’ştirenler muall’mler 
olduğu için Atatürk bu sözleri söylemiştir ve muallimlerin 
topluluğuna “İrfan Ordusu” demiştir.

Atatürk’tek’j bağımsızlık aşkı O na, insanlığın var olması­
nın ancak bağımsızlıkla mümkün olacağını söyletmiştir. Hat. 
ta Atatürk demiştir ki, “-Mi ktimi tutsak etmek is­
teyen herhangi bir m lletin de bu isteğinden yaz geçinceye 
kadar amansız düşmanıyım.”

“özgürlük ve bağ msızlık benim karakterimdir.”
Bütün kanunların düzenlenmesinde ulusal egemenlik ilke­

sinin hâkim kılınmasın! şart koyan da Atâtürk ölmüştür.

“Hâkim’yeti millîyemize düşman, olanları ve milletin hâki­
miyetine zararlı olacak çalışmalarda bulunacakları bu millet 
affetmez. Bu milletin onlara karşı yapacağı şey, onları par­
çalamaktır.

■Hürriyet olmayan ülkede ölüm vardır, terlemenin ve kur­
tuluşun anası hürriyeti r. Hürriyet Ve eşitliğ'n dayanak nok­
tası da ulusal egemenliktik. MilUfleriA îfaşinâ geçenler Ve 
onlan yönetenler bunu sağlatıklan zaman , şerefli olurlar” 
diyen de yine Atatürk olmuştur.

Atatürk diyor kî : “Ben milletimin ve etidâdınim en değer- 
F mirası olan bağımsızlığın aşkı ile dop dolu bir adamım. 
Belice bir milletin şerefi, hays'yeti ve! canlanması, yükselhiei 
si hürriyet ve bağımsızlığına sah p olmasıyla mümkündür.”

Hürriyet ve bağımsızlık Atatürkçülüğün bik gereğidir. A- 
tatürk’çülük dse, komünizme şiddetle karşıdır.

Büyük:Atatürk,: ;b^ğımsızlıkı için rşöylfe Jror .? “Ben yâ$a_ 
mak iç n bağımsız bir milletin evladı olarak kalmalıyım. 
Bence milM bağımnızlık bir* haya t meselesidir.”* *

Büyük önderinizin bağımsızlık anlayıŞınilLAtatürkçülüğü, ~ 
özgürlüğü yanlış anlayanlar oldu. Bunlara milletin öz cevhe­
ri olan Türk ordusu dur demiş ve Türk millet'nin bağımsızlı­
ğım tehlikeye sokâhlân bir ytımrükta sindirmiştir. Yalnız u- 
nutmamak gerek'r ki, “Eski düşman dd^ğölmaz.”

Atatürk, bütün güçlere ve güçlüklere rağmen millet irade, 
sini hâkim kılmıştır. Atatürk olmasaydı, Türkiye’mizde de­
mokrasi olmazdı, Türkiye Cumhuriyeti olmazdı.

Büyük Atatürk’ün “Ya istiklâl ya dilim” parolası bütün 
mazlum m'lletlerin parolası olmuş Ve onların egemeilik- 
lerine ulaştırmıştır.

Atatürk özgürlük ve bağımsızlık hareketlerinde dünya 
milletlerinin simgesi olmuş ve bütün ulusların göz’erini Tür­
kiye Cumhuriyetine çevirm'ş eşsrz bir devlet adamıdır. En­
derimizdir, önderimiz olarak kalacaktır. O, bizimdir. O’nunla 
övünüyoruz. Her Türk övünmetdir.

BURÖA (A.AJ - Buftsâ’nin 
Orhâheli ilçesiııfde inşaatına 
1982 yılında başlanan Orhane. 
li Termik Santralinde maki-’ 
ne montaj çalışmalar, n n yüz, 
da 17’lik bölümü tamamlandı..

Türkiye ile Sovyetler Birİ'ği 
arasında 1975 yılında imzala­
nan “Termik ve Ekonomik İş­
birliği” anlaşmadı çerçevesin­
de Çaptırılan ternilk santral 
İ3*n yurt dışından getrilen 
malzemelerin montajı ise plan 
lanan biçimde-devam ediyor. 
35.309.000.003 lirası dış, 
29.300.030.000 lirası iç olmak 
üzere 55.603.003.000 liraya 
malolacak termik santralde 
yılda 1.340.030 ton kömür ya- 
k İdrâk ve 1260 megavat elek 
trik enerjini üretilecek. Ter- 
m'k santralin yapımı için Fe­
deral Almanya’dan sağlanan 
64.000.000 Marklık kredinin

± ± ± ± ±

Bursa’da Tarihi Cami ve
Türbeler Restore Ediliyor

BURSA (A.A.) . Tarihi
çok eski çağlara dayanan 
Bursa’da cami ve türbeler res­
tore ediliyor. Restorasyon ça­
lışmaları içn 110.000.000 lira 
öde&ek adıldı."

Bursa Vakıflar Bölge Mü­
dürlüğü 1986: yılı yatîfim prog 
ramına alınan merkezdeki 
Ulucami, Emirsultan Camin, 
Hatice Isfendiyar Camii, Mol. 
laarap Camii, Gemlk’te Ar­
mutlu Camii, Halil Ali Paşa 
Camii, İznik’te İbrahim Paşa 
Türbesi, Emir Sultan Türbesi,, 
İznik Ayasofya imareti, Mus­
tafa Kemalpaşa’daki Lala Sa­
kıp Türbesinde restorasyon 
çalışmalarına gelecek ay baş. 
lanacak. 110.000.000 lira har­

ilk dilimi de önceki ay sağlan, 
mıştır.

GrCıaneli Termik Santrali 
yetkilileri, termik santralde 

. yürütIMı montaj çalışma'a- 
r nın planlanan zamanda biti- 
rileeeğini ve santralde- Hk’ sı- 
gak deneme üretimine 1988 
yılmm aralık aynda ballana­
cağını bildlrdUer.; Santraln 
kazan dairesinin montajı ko­
nusunda Federal Alman firma 
ve ortağı Türk firman arasın, 
da çıkan uyuşmazlığın gideril 
mesi için bir konsorsiyum o- 
luşturulduğuau belirten yetkr. 
l'İer, sorunun kısa zamanda 
giderileceğini, müteahhit fir­
manın kazan montajı çaliş- 
ma'arına da kısa zamanda 
başlayacağ ın kaydett ler.!

Orhaneli Termik Santralin­
de sosyal site ve öteki tesisle­
rin inşaatı devam. ediyor.

canacak restorasyon çalışma­
larının Eylül ayına kadar ta-

Devamı Sahife 3 te

Van'da Mavi Kent 
kuruluyor

VAN ^L.A^\y Vân’da 7.000 
konutluk “Mayi Kâht”_ proje­
siyle 35.000 kiş'nin barınacağı 
yeni bir yerleşim alanı kuru­
luyor.

Van Belediye Başkanı Mus­
tafa Çuhaz, şehir merkezine 
3 kilometre uzaklıktaki yeni 
yerleşim alanında 217 hektar­
lık bir arazinin istimlak edile­
ceğini söyledi, istimlak bedel.

Davamı Sahife 3 te

1.198 dönüm al^n üzerine ;in^a J 
edilen termik santralin yapı- 
mında 23_,mühendisi ite 103 iş^. 
çıi çalışıyor. • v'td; f .

Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Fonu 
Kuruluyor

ANKARA (MAK AJANS),5 J 
Kanunla kurulan sosyal gü, 
venlik kuruluklarından aylık j 
almayanlar ile geçici olarak 1 
eğ-tim ve öğretim imkanı sağ­
lanması hainde topluma fay­
dalı olacak kimilerin yararla- i; 
nacağı yeni bir fon oluşturu. ,, 
luyor.

^Sosyal İTardımlaşma ve 
Dayanşma Teşvik Fonu” . adı 
altında oluşturulacak; fena 
TRT reklam gelirlerinin yüzde 
30’u çeşitli fonlardan aktarı­
lacak yüzde TÖ, trafik para 
cezalarının yansı, gelir ve ku. 
rumlar vergvsinn yüzde brrİ 
kaynak olacak^ Fena petrol ü- . 
rünl erinin satışında kilo başı­
na bir lira, orman ürünleri sa­
tış hasılatında aktarılacak., 
yüzde 5 ,ye bütçeye kcnaca)c — ■ 
ödeneklerde gelir olarak kay- 
d edilecek.

Fonda toplanan kaynağın || ? 
ülke çapında ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara dağıtılması ve ;

devimi Sahife 3 te

GOlblrlIK 500 ton 1
GOlçlçeğl oıdı

İSPARTA (A.A.) - Kısa adı 
“Öülblrbk” olan İsparta GÜL. ? 
yağı ve Yağlı Tohumlar Ta­
rım Satış Kooperatifleri Bir. ‘ 
Hği, İsparta, Burdur ve Afyon , 
bölgelerinde bugüne kadar 500

Devamı Sahife 3 ta
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Gülbirlik 500 ton Gülçiçeği Aldı Türkiye'de 180 bin Tüberkülozla hasta var
Bıştarafı S. 2 de 

ton gülyiçeği alda.
Bu seajn bölgeden 3.000 ton 

gülçiçeği alımı planlayan bir­
lik, dunlarda gül üreticisine 
kilo başına 700 Hra avans fi. 
yat ödüyor^. Akınlar 70 mer- 
kezde sürdürülüyor. Çülbirik 
Oensl Başkanı Cahit Gürbüz, 
göller bölgesindeki gül rekol. 
tecinde bu yıl düpme beklen-

Burso'da Tarihi Coml ve Türbeler 
Restore Ediliyor
Baştarafı S. 2 de

mumlanacağı bildirildi.
Yapılan bir araştırmaya gö 

re, Bursa merkez ve ilçeler ai­
de 164’ü Vakıflar mülkiyet’n- 
de olmak üzere 2.039 camii bu 
lunuyor. Merkez ve ilçelerde 
çeşitli , dönemlerden günümüze 
kalan 7 medrese, 26 türbe, 16

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Baştarafı S. 2de*

bu kanunun amacma uygun 
feal.yet ve çılışmalarda bulun 
inak üzere her cl ve ilçede 

diğini, bunun güllerin tomur, 
cuk açına döneminde havala­
rın çok soğuk gitmeo’nden ve 
don olaylarından kaynaklan, 
dığını bildi rdi.

Gül tüccarları da bölgede 
700 lira avans fiyattan gül alı­
mı yapÇporlaı^ Reçel üreticile­
ri de piyasada gülçiçeğl ala­
bilmek iıçin 800 liraya kadar 
fl’yat veriyorlar, döller bölge.

hamam, 4 imaret ile 21 Os­
manlI evi tarihi özelliği ile zi­
yaretçilere açık tutuluyor-

Yetkililer, birçok tarihi de­
ğeri barındıran Bursa’daki ya- 
p darın özelliklerini koruması 
için restorasyon çalışma'anma 
ağırlık verdiklerini bildirdiler.

Sosyal Yardımlaşma Dayanış­
ma Fonu kurulacak. Vakıfla­
rın tabii başkanı mülki idare 
amirleri olacak.

sinde rekoltenin bu yıl 6.000 
ton dolayında olması bekleni­
yor.

Van'da 7000 
Konutluk Mavi kent 
kuruluyor

Baştarafı S. 2 de
leri için Toplu Konut Fonun­
dan 1.400.000.000 lira kredi 
aldıklarını bildiren Çuhaz, ar. 
sa satışına Ağustos’ta başla­
yacaklarını kaydetti;

Çuhaz, “dargelirli vatandaş, 
lan - konut, sahibi yapabilmek 
amacıyla uygulamaya konu­
lan bu proje ile Van’da kcnut 
şorunu çözüme kavuşacaktır” 
dedi...

Yerii yerleşim alamnda alt­
yapı çalışmalarının devam et- 
tlğ rii belirten Çuhaz, yapılaş­
mamın Eylül’de başlayacağı 
Mavi Kent’in, 1989 yılında 

yerleşime açılacağını sözleri­
ne ekledi.

ANKARA (MAK Ajans. 
Türkiye’de tedavi görmek ge­
reken 180.000 civanında tüber. 
külozlu hasta olduğu açıklan­
dı.

Ankara Üniversitesince dü_ 
zenlenen “Tüberkülozun dünü, 
bugünü ve yarını” konulu top­
lantıda, dünyada 3.500.000 ve­

+++++4+++++++*4‘*+*+*4’*
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4» İLÂN TARİFESİ >

J Resmi ilânlar tek sütun santimi 300 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 100 TL.

j Kayıp ilânları 500 TL.
Teşekkür ve doğum ilanları 1000 TL.

lj[l Kongre ilâhları . 4000 TL.
Koop. Kongre ilânları ■ * - • 
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir. '

♦
♦

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka­
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır.

ABONE

rem hastası olduğu, yılda 
500.000 insanın da bu hasta­
lıktan hayatını kaybettiği be. 
lirtildi.

Toplantıda aynca, aile ve­
rem mikrobunun yayılma İh. 
timaliurn büyük olduğu vur­
gulanarak, bütün çocukların 
doğar doğmaz koruyucu aşısı 
olması gerektiği anlatıldı.

Genel Kurula Çağrı
Gemlik Rotary Kulübü Derneği olağan genel kurulu toplantısı 26-6-1986 gü­

nü saat 12.30 da Hamidiye mahallesi kumsal sokak Tibel oteli salonunda yapı­
lacaktır. Bütün üyelere duyurulur.

yönetim kurulu
GÜNDEM

1- Açılış ve Saygı duruşu
2- Divan seçimi
3- 1985/86 dönemi faaliyet raporunun okunması
4- Denetçi raporunun okunması
5- 1985/86 dönemi hesaplarının ve yönetim kurulunun ibrası
6- 1986/87 tahmini bütçenin okunması ve oylanması
T- Dilek ve temenniler
8- Kapanış.

Altı Aylık 
Yıllık

500 TL.
1000 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.

Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.'

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Turisti Aldatan Kendisini ve 
Ülkesini Aldatır

Turist, ’Sun* Yazmayoa En Güzel Kitaptır.

GIDA
MARKET

Eıtia ÜıünfeHmiz ve Zeytin Çeşitlerimizle Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.
’ ATDIftLAft GIDA UTA D KET

M.,, İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 . GEMLİK 1 • ' '

■nn
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ARSLAN Ticaret
İSMAİL ARSLAN 

Demir, Çimento, Kireç, Profil, Saç, llektrod 
Toptun ve Perakende

§s 
HH 
SS 
8B 
H8
88

Sayın Gemlikliler , 
KADI.V VE ERKEK

YAZLIK ÇEŞİTLERİYLE
Hizmetinizde bulunan

BEMAN TEKSTİL

SI

8

Sayın Vasi ve Itlüşltrileriıniıin Bayramını JCullar, 

Sağlık ve £stnlikltr Vileriı.

Sayın dost ve müşterilerinin 
Bayramım kutlar9 esenlikler diler.

® : İş 2065 - 4902 Ey : 3336 istiklâl Cad. GENftjk

gg

hR

SEMAN TEKSTİL Ürünleri 
Ba/fk^azon 2 Notu Cadde Nö. 27 
(Dondurmacı Ramis’in Karşıtı) Gamlik ■

g Defterdarlıkla Anlaşmalı Olan g

| Matbaamızda İ|
:: Fatura, Müstahsil makbuzu, Perakende satış fişi, »

Serbest meslek makbuzv, Gider pusulası, 
g Sevk İrsaliyesi ve benzeri evraklar basılmaktadır. g

Fiat ve Kalite Yönünden g
g matbaamıza Uğramanız Menfaatinizedir. g 
g ADRES : Doğan Malgil
■■ GEMLİK MATBAASI Tlf. 21 C0
■■ Hamidiye Mah. Ktınsal Şk, (Deniz Kanarı) Kamyon Garajı Yanı GEMLİK

Oto Elektrik ve Karbüratör 
Bakım Servisi 

Hizmetinize Girmiştir 
KADÎR AOO¥

Tibel Hotel Karşısı GEMLİK

Turist Kazanan Geleceği Kazanır

Turist Döviz, Döviz Refah Getirir

KARDEŞLER MARKET
Mehdi ve Melih Ağrı

Eski Trakya Beyaz Peyniri Temeklik Trabzon Tereyağı
” ” Ka5ar ° Kahvaltılık <(. Tereyağı

Erzincan Tulum Peyniri Pınar Süt ve et çeşitleri
İzmir ” ” v Coşkun et çeşitleri J \

KAHYAOGLU TAM YAGlI KOYUN YOĞURDU »
MÜŞTERİLERİMİZE SUNMAKLA ŞEREF DUYAR ve BU VESİLE İLE MÜBAREK RAMAZAN BAYRAMLARINI KUTLARIZ.

KAttDBŞLEn HAKKET 2. Nolu cad. No: 5 ® : 2202 GEMLİK

Seri Cilt İşleri Matbaam ızda Yapılır
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HAFTALIK SÎYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 20 LİRAUmurbey BeldiyesindeDün Seçimler Yapıldı Koza Piyasası
Pazartesi Günü Açılıyor

1 Umuıf'ey Belediye Meclisi, 
tün dün ahtettiği tr p’sn’ıda 
geçen hafta yapılamıyan se-

Garsonların Kursu 
Dün Sona Erdi

İljem/zde kurulu işyerlerin­
de gırocnhk ve benzerr işler­
de çalışan'ar için tertiplenen 
mes'ek kursu sona erdi.

İlçe Tar’Em ve Koordinas­
yon Kurulu karan ile tertip­
lenen ve on gün süre ile de­
vam elen kurra katılan 37 
kişiden 23 kiş’ye sertifika’an

KesıinCie gaibon Km sunu Daşaiıyıa Dıiıreiuer lop 
lu halde görülüyor.

Üstteki resimde de kursu başarıyla bitiren bir 
askere Albay Namık Yurtışık Sertifika verirken gö­
rülüyor.

çimler yapıldı.
Dün saat 14.00tg Belediye

Balkanı Hüseyn Karpatın 

dün saat 13.30.da yapılan bir 
törenle sertifikalan verildi.

Törene Kaymakamım’z Meh 
met Güler, Garafzon Komuta­
nı Albay Namık Yurtışık, Be­
lediye Başkanı Hakkı Çakır, 
Hçe Milli Eğitim Müdürü Sel. 
çuk Sarandöl, Bursa Otelcilik 
ve Turizmi Lisesi Müdür ve 
öğretmenleri, Halk Kütüpha­
nesi Müdürü Necdet Elai ha­
zır bulundular.

Törende kısa bir konuşma 
yap*n Kaymakam Güler, kur­
su tertipleyenlerle öğrencile­
re ders veren Bursa Otelclik 
ve Trr zm Lisesi öğretmenle­
rine teşekkür ederek belge 
alan korsiyer’eri tebrik ede­
rek tajarı’ar düledi. Müteak’- 
ben kursiyerlerin sertifikala­
rını dağıttı.

riyasetinde toplanan Meclis 
kapalı oyla .yapılan secimler 
sonunda :

Ahmet Bağa Belediye Baş- 
kanvekilliğine, Mehmet Benli 
ve Sü'eyman Bayrı Encümen 
üyeliklerine, Tevlfik Uygun ve 
Abdullah Selçuk meclis ve- 
kiHiklırme, Ahmet Düşmez 
ve Halûk Okay da meclis kâ­
tipliklerine seçildiler.

Toplantıda komisyon üye­
likleri için seçim yapılmama­
sı bu komisyon görevlerinin 
encümen tarafından yürütül­
mesine zahmet hasıl olduğun­
dan ve lüzum görüldüğünde 
komisyon teşekkülüne karar 
verildi.

Seçimlerden sonra günde­
min son maddesinde bulunan 
“Çeşitli Ee’edye sorunlarının 
görüşülme ıd”ne geçildi. Söz 
alan Belediye Me:Fs Üyelerin­
den Ahmet Bağcı özellikle ka­
nalizasyon ve elektrik şebeke­
lerinin yetersizliğine değine­
rek bu hizmetlerin günün ’’<h- 
tiyaçlar.na cevap verebilecek 
düzeye get rilmedi için gerek, 
li çalışmaların derhal başla­
tılmasını istedi.

Ahmet Bağcı’dan senra söz 
lan Süleyman Bayn’da su te- 
tfcsat nın yeteeYzliğine değ’n- 
L Bir arazöz ve çöp kamyo­

nu alınarak bu hizmetlerin 
yerine gatirilmes ni istedi. 
3ayn ayrıca isti'Ak çalışma­
lımın süratlendirilmes’ni is_ 

.cdi.

Umunbey Ee'edye Meclisi 
a?tıya cumaya tekrar t?pla- 
arak dile getrilen konulan 

zecriden görüşüp karara bağ- 
ayacak.

Turist Döviz, 
Döviz Refah Getirir

iaş ipekböceği kozası 1986 
ürünlerinin alımına 16 Hazi­
ran Pazartesi gününden itiba­
ren başlanacak. Bu arada pi­
yasa açılmadan bayram önce­
si Borsaya getirilen 2,5 ton 
kadar koza 2200 _ 2360 lira 
arasında alıcı buldu.

Borsanın resmen açılmasa 
re birlikte atımların bir mik­
tar daha hareketleneceği tah­
min edilmektedir. Bu arada 
Koza Birik tarafından tesbit 
edilen 1800 I ralk avans fiyatı 
üretil tarafından düşük bu­
lu.— Koza Birlik yetkilileri 
bu fiyatın düşük bulunması­
nın önemi olmadığını ve her­
kesin memnun edilmesinin 
mümkün görülmediğini ifade 
ederek gerçek piya anm Pa­
zartesi gününden itibaren be-

gg BS SS
Anadolu
Liselerine
Kayıtlar 
Pazartesi günü 
Başlıyor

Anadolu Liseleri ile özel 
Trük ve Yabancı Okudarda 
kedin kayıtlar 16 Haziran Pa­
zartesi günü başhyacak 15 
Temmuz’a kadar devam ede­
cek.

Anadolu Liseleri ile özel 
Türk ve yabancı Okullar 16 
Temmuz akşamına kadar loş 
kontenjanların Milli Eğitim 
Gençl k ve Spor Bakanlğna 
bildireoeklar. Bakanlık y.dek 
listeleri belirleyerek 15 Tem­
muz’a kadar okü lara gönde­
recek. Okulların kont^njan- 
lann n bu yedek listeler ile 
dol durulamama 3i hal lide o- 
kullara ikinci yedek listeler 
gönderilecek.

lirlencceğini ve açıklık kaza­
nacağını belirtti.

Bayramda 
Yağan 
Yağmurlar 
Bereket 
Getirdi

Son günlerde ilçemize ya­
ğan yağışların mahsuller üze­
rinde olumsuz bir etkfsi olma­
dığı aksine mahsullere yarar­
lı olduğu yetkililerce be'JrtiL 
mdştir.

Çevre ilçelerde özellikle Ye­
nişehir, Orhaneli ve Keleş’te 
yağışlar zarara yol açarken 
ilçemizle böyle bir durum oL 
madığ-, yağan yağışların ö- 
zellikle zeytin mahsulüne çok 
faydalı olduğu da ayrıca be­
lirtilmektedir.

Endüstri Meslek 
Liselerine Giriş 
sınavları salı 
Günü Yapılacak

Oriaokunardan sonra En­
düstri Meilek Lisesine g re- 
cek olan öğrenciler için s nav- 
lar 17 Haziran 1986 Sah günü 
yapılacak.

intihana grecek olan öğ­
renci e in 17 Haziran 1CS6 
Salı günü saat 8.30 da ilçemiz 
Endüitri Meüek Lisesinde bu­
lunmaları gerekmektedir.

Saat 10.0ü da başlayıp 12.00 
de bitecek olan imtihan'ann 
soruları Milli Eğitim Gençlik 
ve Spor Ea'-anlığından gön­
de ilecektir.

imtihan sonuçlan Bakanlık 
tara . ndan açıklanacaktır.
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"Bayram Gtldi Neyime"
AH İhtan ÖIKAN

Ramazana elveda diyerek bir yüce bayrama kavuştuk.
Bilen bilir, ayların sultam olan Ramazan ayının kadrini, 

kıymetini. Bu ay, gufran ve rahmet ayıdır. Bu yüoe ayı coş­
kuyla, sevilçle karşılayanlar «onu üzülerek ve sevinerek yolcu 
ettiler. Söz çok. inşallah gelecek Ramazan ayına milletçe 
sağlık ve mutlululuk içinde ulaşırız.

Yine bilinen b.’r gerilektir ki, Islâm Dinî; iyi ahlâk ve iyi 
eme İleni toplamıdır. Bu iki yüce meziyet Islâm’ın özüdür, 
yüce Rabb’imzin sözüdür. Ne mutlu! bu iki vasfı taşıyan 
k’şilere. Ne yazık! bu iki meziyetten mahrum olan kimselere. 
ÎAte bu “Bayram geldi neyime” sözü onlar iç'ndir.

Onbir ayın sultam da denilen Ramazan’da, nefslerine gem 
vurup, onun emrine değil de; Hakk’ın emrine uyaalar elbet- 
teki Allah m b Idirdiği şek İde mükâfatlanacaklar. Böyle yü­
ce mükâfata aa.l olacakların ve Islâm olmaktan şeref duyan­
ların, Islâmın emir ve yasaklarına uyanların bayramıdır bu 
bayram.

Yüoe Allah’tan, bütün inananlar İçİh Ve de başka küfür 
ülkelerinde oyâset haydutlarını zulümleri altında inleyen ve 
garip garip “Bayram geldi neyime” sözlerini terennüm ecVn 
müslümatılar için mağfiretler, kurtuluşlar lütfetmes'ni niyaz 
ediyorum.

Huzur ve güven‘içinde bayram günlerim geçirdik. B'ze bu 
huzurlu günleri sağlayanlardan yüce Allah (C.C.) razı olsun. 
Aziz Türk milletine bu huzuru ve mutluluğu çok görenler m 
dt yine yüce Mevlâ’mız cezasını versin. ,

Bayram vesilesiyle bir çok kimseler, s'yâsîler bc'rçok laf 
ettiler. Herkes kendi düşünüş Ve görüşü doğrultusunda, ken­
dilerine göre iyi sözler söyledi. Ancak, hiçbir kimse doğruyu, 
tam doğruyu söyleyemedi. Yaşama düzeni olan Islâm’ı ve o- 
nun bizlere gösterd ğ nurlu insanlık kurallar nı dile getirmek­
ten hayli uzak kaldılar. Bu durumda doğrular _ yanlışlar 
içinde kaldık. Bir tarafta gerçek yoksullar, bir tarafta ml- 
lete kazık atarak kazanıp, har vurup harman savuranlar. 
Herkesin sözle savunduğu ve fakat kimsenin getiremediği 
Islâm'ın ana prensibi olan sosyal adalet, biberden fersah 
uzaklarda. Bunun içindir ki, “Bayram geldi neyime” d'yiruz.

Bayram : Sevinçli, sevin,len gün demektir. Sen ten yerken 
İçerken, türlü g ysllen içinde gezip tozarken bayram ederiz, 
bayramı yaşarız. Ya, çeşitli yokluklar içinde perişan olan ve 
her türlü sıkıntı içinde yaşayanlarımız, eşini .dostunu ziyaret 
etmek fç'n yolculuk parasını bulamayan'arımız nasıl bayram 
edecekler? Yoksullukları için mi, çektikleri sıkıntılar için mi - 
bayram edecekler?

Büyüklük; bu durumda olan insanlarımızı bulup onların 
bu dertlerine derman olmak, onlara yaşama gücü , vermek ve 
oıûâda da bayram sevineni tattırmaktadır. Islâm’ın emirleri 
dd bu yöndedir. Yüce Allah “Müminler kardeştirler” buyıu- 
ğıiyla bizlere yol göstermiştir. İslâm’ın ilk mücahitlerinin 
Iıa$ktlann.U bu kardeşi ğ'n en güzel örneklerini görmek 
mümkündür. Yeter ki, bdzler halisane duygu ve düşüncelerle , 
Islâm’ı yaşamak isteyel m, Islâm’ı araştıralım. Dinî ve İnsanî 
görevlerimizi yeıfne getirelim.

İnsan olan herkes için enbüyük sşjj&t, çjı büyük'-mükâfat r. 
yaratıcısının nzâsmı kazanmaktır. Yü?e Ya atıcım» 
mızm gösterdiği nurlu selâmet ycllanndan -yür'ümeyerj. l>i§g- .rç 
ler içn değildir «bayramlar. Olumsuz anlamda anlan iç'ndir £ 
‘Bayram geldi neyime” sözü.

Evveli rahmet, ortası m£ğfiretr scnu kurtuluş olan Rama» 

~ _ z fi‘Dev^nu3S&ıif4 ^te*1
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Turist Sayısında Artış |
ULUSLARARASI YATIRIMCILARI;

Türkiye’ye Yöneltecek
ANKARA (ANKA) Turizm 

Bankası Genel Müdürü Ser­
han Altmordu, Türkiye’ye yö­
nelik turist arzınm son yıllar­
da hız'anmaeı dolay sıyla, ulus 
lararası turizm yat nmıcılan. 
mn TÜ . k'ye ye yönelecekleri­
ni söyledi.

Alt n>rdu, iyi tanıtmanın 
yanısıra, polislerin ayaklanma 
şından sonra önceki yıllarda 
Mısır’a giden îng İ zler ile Lib 
ya çatılması nedeniyle Kuzey 
Avrupa ülke'eri vatandaşları­
nın Türkiye’ye yöneldiklerini 
belirtti. Türkiye’ye olan ilgi­
nin artması, sonunda dünya 
turist akış nı inceleyen ulus-

çevre'erinden kredi alabilecek 
durumdayız.”

Altmordu, halen 86 000 ya­
tağınız vardır. 43.000 yatak 
kapasiteli tesisler inşaat hal'n 
dedir. 27.000 yatak kapasiteli 
turistik belge almış tesis de 
İnşaat aşamasına gelmişt'r. 
Bu yıl sonunda 125.000, 1988 
de ise, 150.000 hizmete veril.

miş yatağımız olacaktır” dedi.
Gö.«eve geldiği 1985 Temmuz 

ayında 4-5 milyar olan turizm 
teşviklerini fcu yıl kaşında 18 
milyar liraya yükselttiklerini 
söyleyen Seyhan Altmordu, yı 
İm ilk dört ayında 5.000 yata 
ğa kredi verdiklerini bu raka. 
nun Turizm Bankası arısın­
dan rekor olduğunu ifade etti.

Avrupa, Enerjide Petrole 
Bağımlılığa Son Verme I 
Aşamasında

lararası yatırımcıların da dik­
katlerini Anado.u’ya çevildik- 
lerini bildi.xuı Alt nurdu, ya­
tak sayısını artırmak için ban 
kanın , açtığı krediler konusun 
da bilgi verirken şöyle dedi.

“Japonya’dan 7.5 m’lyar 
yen’lik kreilden sonra TürkiJ 
ye? ' çeşitli Ülkelerden istediği' 
kadar kredi alabilecek düzeye 
gelmiştir. Bugün çeşitli finans

KOPENNAG (ANKA) PeU 
rol piyasalar nda meydana ge­
len bunalımla birlikte yeniden 
güncelleşen seçenek enerji 
kaynakları bulma konusunda 
Ortak Pazar Ülkeleri önemli 
gelişmeler kaydetti. Son ça­
lışmaların ışığında, enerji ala­
nında ithal petrole bağımlılı­
ğın sona ermesi aşamasına ge 
Lnüği bildiriliyor.

ABD’ye 2000 yel değirmeni te. 
nişi sattğı kaydediliyor. .

Ağn‘dn Atletizm 
Okulu Yoptırılıyor

AĞRI (A.A.) - Ağrı’da bir 
atletizm okulu yaptınlaeağf 
bildirildi. Bölgedeki atletizme 
yatkın gençleri belirleyip, bu

Espiye’ds bu yıl
Sununa Kudur
400.000 Fidan
Dikilecek
ESPlYE (A.A.) Giresun’un

AET’nin ıtaşvusduğu seçe­
nek kaynakların taşında do­
ğal gaz, güneş enerjisi ve elek

okulda yetiştireceklerini be­
lirten Ağn Beden Terbiyesi 11 
Müdürü Mehmet Yıldırım şun-

trik enerjisi üretiminde yel Devamı S. ; 3 te > 
değirmeni • kûİrajımT^g^lyon* "
Ayrica, Kuzey Ediizi’nde^ Çö» A
kanlan petrolle de bir bölüm • Burdut’da bu yıl
•gerekşirımenin karşüanması.__Irouu Ssaı Kamu Yaîirımlarıno

Eop'ye İlte^inde boş alanların 
ağaçlandınKması çalışmaları­
na' başlandı.

ilçe Kaymakamı Yusuf O- 
dabaş tan al inan bilgiye göre, 
Kbrköy -vec' Ericek Köyleri ara 
sinda bulunan 100 hektarlık 
boş alana 400.000 kayın, çrm^ 
la^ı ^(/ak^ya fidanı düdîe-*• 
cek. -

t
Kaymakam Odabaş, sonba­

harda tamaj^'.anmaoL planla­
nan a’ğaşlanürma çalışmala­
rının yaklaşık 20.000 000 lira­
ya malolacağını söyledi.

- I<İW1 ^©nueş r.e kn^ar AİJF^ J 12 Milyar Lira im
Tün Oerji gereksinmesinin yüz , J

bujün bu o.anm yüzde j
U^^Çmedİ^'ns çeki- bu yıl kamu yatırımları için

kUt^6(Ş.OOO,opo tralık^ harca- 
Güney Avrupa xna yapılacak.
ÜSBgiSlİSISa^

kullanımı büyük bir yaygınlık 
gösterirken, Hollanda’da 150, 
Dan marka’da da 1400 yel de-
ğlrmeni, .elektrik enerjisi<üre^ 
timinde kullanılıyor. Danimar­
ka'nın kendi gereksinmesini 
karşıladığı gibi, bugüne dek

indi, bû yîl Burdur’dk 237’“ ka­
mu yatarımı proteinin uygu­
lamaya konulduğunu ve?,, pror 
jelerih yatırım tutarlarının 
74.885.000.(X)0 lira olduğunu

Devamı S. 3 te
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"Bayram Geldi Neyime"
Ali İhsan <İZKAN

Baştarofı Sahife 2 de 

zan’ın sonunda bayram etmek, gerçek müminlerin hakkı o- 
lup, onların, kulluk görevleriıü hakkıyla yap tıklarının sevinç 
nişaneaıür.

İnancı, îmanı, amelî ve ilmi olmayan kişiler balı olmayan 
peteklere benzer. Onlar birer posa ve paçadır, insan mutlaka 
yaptığının karşılığım alacak. Bir ay süre ile türlü zahmet, 
icre katlanan ve Allah’ın rızâsını kazanmaya çalışanların 
hakkı ve mükâfatıdır bu bayram. Bu zahmetlera katlanmı- 
yanlann bayram yapmak hakkı olmayıp gerçek anlamda 
“Bayram geldi neyime” onlara göredcr.

_ gayrimenkul satış Hanı
•■-‘'4 ---------------------------------------------------------------- i---------

Mülkiyeti^Bankaniıza ait bulunan
a) Bursa İl|, Gemlik İlçesi, Armutlu JCöyü, Ayazma Mevkiindeki Gemlik 

İlçesi Belediye hudutlar.' içinde ver alan $75 M2 yüzölçümlü» tapunun 3826 
yevmiye no, K : 8 Cilt no, 738 sahife no’da kayıtlı zeytinlik,

b) Ankara İli* Gölbaşı İlçesi, Hacılar Köyü’ Dedegölü mevkiindeki, Göl­
başı Belediye hudutları idinde yeralan 58.350 M2 yüzölçümlü, tapunun 2055 
yevmiye nö, 7 cilt iîo'dcf kayıtlı taflâf

ıc) İstanbul İli, Şile İlçesi, Şuayipli Köyü, Kayacık mevkiindeki 3690 M2 
yüzölçümlü, tapunun 902 yeVtniye rio, 458 sahife, 5 cilt no*dâ kayıtlı tarla,

Kapalı zarf teklif alma ustilü ile Sâtıiâcâktıt.
İlgilenenlerin hef gayrimenkul için tekliflerin % 5*i tutarındaki geçici 

teminatla birlikte tekliflerini ayrı ayn en geç 24.6.1986 günü saat 11.30’a 
kadar T.C Turizm Bankası A Ş. Emlak ve Satın Alma Başkanlığı Konur Sokak 
No : 41 Kat. 2 Bakanlıklar—ANKARA adresine makbuz karşılığında verme­
leri gerekmekte olup, postada olacak gecikmeler nazara alınmayacaktır.

Bankamız 2886 sayılı kanuna tabi olmayıp, ihajeyi yapıp yapmamakta ve 
va dilediğine yapmakta serbest ir.

T.C. TURİZM BANKASI A.Ş.
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

♦

Haftalık Siyasi 
Gazete

Ağrı’ da Atletizm Okulu Yaptırılıyor

4
4 
♦

ÎLAN TARİFESİ

♦ 
4 
4* 
4 
4*

Fesmi ilânlar tek sütun santimi 
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 
Kayıp ilânları
Teşekkür ve doğum ilanlar;
Kongre ilânları 
Koop. Kongre ilânları

300
100
500

1000
4000
5000

TL. 
TL. 
TL. 
TL. 
TL. 
TL.

♦ 
♦

Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

4 
♦ 
4
4 
4 
4*
4 
4
4

1191 sayılı kanunun 39 maddesine göre; ka­
nun; tüzık ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Reşitli ilândır.

AB AN E

Alh Arlık 500 TL.’
Yıllık * : ' 1000 TL.

❖

Başterafı Sahife 2 de
lan söyledi :

“Bu tesii için Türk sporunu 
tesv’k fonun-an 15.000.000 li­
ra para sağladık. Haz'ran ayı 
içerisinle yapımına başlanıla­
cak spor okulu, 200 metreka­
relik bir a'an üzerene kurula­
cak. Yıl sonuna kadar bitiril­
mesi planlanan okul, 
35,009.003 liraya mal clacak.

Bu okulda, Ağrı ve yöresin­
deki atletizm sporuna karşı ilj 
gisi olan sporseveri 2rı belirli 
zamanlarda kampa alıp eğite­
ceğiz. önümüzdeki yu hizmete

açılacak spor tesislerinde, kon. 
disyon, dinlenme salonu ile 30

kişilk yatakhane ve yemek­
hane bulunacak.”

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
x yayınlanmasın geri verilmez.
4 Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.
4

KogaaBaosaaaeBBagîEonnaaaoırBBDaoaDCDaoDO^Bog 8Bffl3aaaaaGanaBöBOö3BDa5aaDaEÖ0oaoaoccM3€3043Ban 
F “I ir SATILIK 1 
| istiklâl caddesinde Yüksel pasajında || 
I bulunan 6 adet dükkân ile zemin | 
I kattaki 200 m2 civarında deposu ile i 
i birlikte satılıktır.
| Mür. W : İstanbul 1641567 (geceleri) S

® .' Gemlik 3755 S
İHSS8i£SSS83gSS3S8^ffi88S3SgSSSffi88

« ilçemizi temiz tutalım »

Itrisi, 'Son* Yazmayan En Güzel Kitaptır.

Burduı'do bu yıl 
12 Milyar Lira
Baştarafı Sohife 2 de 

bildirdi. Günindn, maha'li ida­
relerin yatırımları için de 
1.700.000.000 lira ayrıldığım 
söyledi.

Günindi, bu yıl kamu yatı­
rımları için ayrılan

Kamu Yaiırımlarınu
Harcc nacak
12.622.000.000 l’ralık tahsisa­
tın 2.054.000.000 lirasının har­
candığını da be'-irterek, yatı­
rımların gerçeklenme oranı­
nın bu yıl geçen yılın ilk 3 a- 
yma oranla yüzde 100 artış 
gösterdiğini sözlerine ekledi.

Turist Oövi7, Döviz Refah Getirir
■a■■■■■■■■■■■■■■■■«■■■■■■■■■«■•■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■(■■ HllllllllRllliai■■■■«■«■■■•*■■■■■■■■■■

Defterdarlıkla Anlaşmalı Olan

Matbaamızda
Faturo, Müstahsil makbuzu. Perakende satış fişi, 

:• Serbest meslek makbuzu, Gider pusulası, •- 
Sevk İrsaliyesi ve benzeri evraklar basılmaktadır. 

» Fiat ve Kalite Yönünden ğ 
:: matbaamıza Uğramanız Menfaatinizedir. g
■ ■ ADRES : Doğan Malgil
■ ■ GEMLİK MATBAASI Tlf 2150
* ■ Hamidiye Mah. Kumtel Sk. (Deniz Kenen) Kamyon Garajı Yanı GEMLİK

aeıaa ■«■■■■■«■■■■■■ ı«ca»i!iıueeuıııaaııeıın «■■■■■ ■■■■■■«•«■■o«■•<■■■■■■■■aaon■■■■■■■■■■

Seri Cilt İşleri
Matbaamızda Yapılır
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KARDEŞLER MARKET
Mehdi ve Melih Ağrı

Eski Trakya Beyaz Peyniri Yemeklik Trabzon Tereyağı
” ** Kaşar ” Kahvaltılık “ Tereyağı

Erzincan Tulum Peyniri Pınar Süt ve el çeşitleri
İzmir ” ” Coşkun et çeşitleri

IAM İâfell KOYIffl YOeiJRDlJ nu
Sunmakla Şeref Duyar.

KARDEŞLER MARKET 2. Nolu cad. No : 5 ® : 2202 GEMLİK

bbçd(38bbbbgb8Bbbgb8BG*3bbbbbbb88bbbbbgbggb8bbb 
BBaBBBBBBBBBBBGBBBGBaBÖBBBBBaBBBBBBBBBBBOOBB 
©a b8

Sayın Gemlikliler 
GmO Ut!
©a 00Be . Da

i BEMAN TEKSTİL i 
BU BB
00 BB
Bü 00
$8 KADIV VE ERKEK «R
mJw yu

| YAZLIK Çî-ŞlnîRlNi | 
H Kümelinize Sunmakla Şeref Duyar i
DO 00oa oa
D© BB
gg BEMAN TEKSTİL Ürünleri ||
gg Balıkpazarı 2 Nolu Cadde No. 27

(Dondurmacı Ramis’in Karşısı) Gemlik gg
f*1 nn
BGBBBBBBBBBBGBBeBBBBBBBBBBBBBeBBBBBBBBBBBBDa 
B8B0BaOG8GGBBBQG0GaB0G0BRG06B0B800aB8GB000Oa

©d BE BE BE ne ©d 0B0E BBOOCJC GBGEBBScQ(LBG0&0BCH3

1000 00 !■■•■» ■■■■■■ alto ■■■■■■ ■■■■■bBD ItElISIIflB MM ■«■■■>■■ «0 ■■ ■)

SÖNSAN
Yangın Söndürme Sanayii

Her Cins Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları 

Iş Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve İlk Yardım Malzemeleri
Tüm Yangın Cihazlarının Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü

Kırcaali Mh. Özen Sk. No. 2 Fomara Vergi D. Karşısı
Telefon : 45187 BURSA

■■ 00 ■■■■■■■■■■■■■■ ■MdltoNf» ■■■■■■ JV ■■■■■■■■ ■■■?«£ VBIIII
l ■■■> 00 «B00 »ao «■ av aiBip ■■■■■■■■ ao ■■■■ eıııısaifBiı es oHnamaB eaei

BGDCDCJaBBO©B8BBB8@B«jE3BOEOO88DEBBBBBBB8g1

GIDA 
MARKET

m

Gıda Ürünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.
AYD1XLAR GIDA UARKET

Rü İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 GEMLİK
iBöBGBBBBBBBGBBGBBBGB BB0BDBB^3BBB00B0at ®3

«0000000000000000000  —- ------ ---- — ......................

»e Seri Cilt İşleri 1
Ülkesini Aldatır^ ♦

« İlçemizi temiz tutalım » Matbaamızda Yapılır^
Turist, ’Son’ Yazmayan En GOzel Kitaptır.
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Batkı ve Dlxg| 
GEMLİK MATBAASI 

er x 2i 50
Hamldly» Mh. Kumsal Sk. GEMLİK

[""CUMARTESİ |

I 21 Haziran | 

1986 I
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Yıl 28 — Sayı 140$- HAFTALIK SİYASİ GAZETE
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K.D.V. Dahil Fiatı 20 LİRA

Gemlik Belediyesi 
15 Milyon Liralık 
Kaldırım Yaptırıyor

Endüstri Meslek Lisesine 
190 Öğrenci Alınacak

İlçemiz Endüstri Mes­
lek Lisesi Giriş Sınav­
ları geçtiğimiz Salı gü­
nü İlçemiz Endüstri Mes­
lek Lisesinde yapıldı.
Okul Müdürlüğünce yapılan 

açıklamaya göre Salı günü ya 
pılan sınavlara katılan 238

öğrenciden 193'1 okula girme"
ye hak kazanacaklardır.

Sınavı kazanan 190 öğrenci 
sınavda aldık’an puan duru, 
muna göre ve baraj uygula­
mak suretiyle istedikleri 
branşlara kayıt edilecekler.

Gemlik Belediyesince muh- kakların kaldırım yapım işi Osmaniye, Balıkpazan, Ha- 
telif mahallerde mevcut so- ihaleye çıkarıldı. litpaşa, Orhaniye ve Yeni Ma.

——mh■mmhmmk hâlîe’de belirlenen sokaklarda­
ki kaldırım yapım işi yaklaşık

Belediye Başkanı »-?-"
ihale 30 Haziran günü saat

14.00 te Beled ye binasında
A • -| • yapılacak.
Amerika ya Gidiyor w

. Hakkı Çakır

Harika Çocuk
Şebnem Topgül’ün
Yeni Bir Başarısı Baha

Belediye Meclisi Haziran a_ 
yı dönemi toplantılarında Be­
lediye Başkanı Hakkı Çakır’m 
Amerika’ya gitmesi Belediye 
Meclislice kabul edildi.

[ Türkiye Belediyeciler Der­
neğince düzenlenen gezyç ka 
tılacak olan'arn bir bölümü

Avrupa, bir bölümü A.B.D. ve 
bir bölümü de Uzakdoğu’ya 
gönderT.ccekler.

| Kcnun'Ti Mecliste görüşül­
mesi cenanında gezi masrafla­
rının belediyeye 2 milyonluk 
bir külfet yüklemesini tenkit 
eden SHP Belediye Meclis Ü- 
J’e’C-lüjen Mustafa Küçüks'- 
[ahi ortada bir davet veya bel 
deye kazandırılacak bir hiz­
met için tetkik konusu olma- 

dıgını göre gez’nin turistik 
bir amaca yönelik nitelik ta- 
şıdığm bu nedenle aleyhte oy 
kullanacaklarını işin doğrusu 
nun ise Belediye Başkan ımn 
kabından 5 ton zeytin çekerek 
gezi masraflarını cebinden 
karşılaması suretiyle gerçek­
leştirileceğini savundu. Daha 
eonra söz alan SHP Belediye 
Meclis Üyesi Necdet Buluk, 
Önce bu gezi programının Baş 

bakanlık veya içişleri Bakan­
lığınca düzenlendiğ'ni sandı­
ğını, ama hükmi şaha‘yeti 
hakkında dahi tereddütleri ol­
duğu Belediyecilen Derneğin­
ce düzenlenmiş olmasına ve 
de gezi masraflarının ödenme 
si için Belediye Meclis Karan

t

Belediye Başkanı Çakır 
istenmesine bir hayli şaşırdı­
ğım ifade etti.

Belediye Mecl 'sinin Hazüan 
döneenfj toplantıları denem ba 
şı toplantıları olması, seçim­
ler yapılması ve de Belediye
Başkanmın ABD gezisi dola- 
yısiyle renkli ve ilginç sahne­
leri geride bırakarak sona er­

di.

Tebrik

Gemlik Körfez 
14 Yaşına girdi 
ilçemizde Gazetemizden sen 

ra yayın hayat na giren reiiki 
miz Gemlik KÖRFEZ Gazete, 
si geçen harta yayınlan?n 656.
sayisi ile 13 yaşını bitirip 14 
yaşına girmiştir.

Gazetemiz Gemlik KÖRFEZ 
Gazetesine uzun ömürler ve 
taşanlar diler.

Armutlu ile
Telefon
irtibatı
kesik

Armutlu ile telefon irtibatı 
üç gündür sağlananryor.

PTT yetkililerinden alman 
bilgiye göre Gemlik-Armutlu 
karayolunda ateşlemelerin ya 
pıldığı Kapaklı Köyünde mey 
dana gelen arızalan gidermek 
te bakım ekipleri başarılı ola­
mıyor.

Telefon irtibatımın ne za­
man sağlanacağı konusunda 
ilgililer kesin bir şey söylemi, 
yortar.

ilçemiz TÜGSAŞ 100. Yıl 
ilkokulu öğrencilerinden Şeb. 
nam Topgül, Anadolu Lisele­
rine giriş sınavlarında kazan, 
dığı başarıya bir yenisini da­
ha kattı.

Anadolu Liselerine giriş sı­
navlarında Türkiye Onuncusu

İlkokullarda
Dışardan Bitirme ve Bütünleme 

a

Sınavları Pazartesi Yapılacak
İlkokulların son sınıf nda 

bütünlemeye, kalan öğrencile­
re ilkokulları dışarıdan bitir­
me sınavları Pazartesi günü 
yapılıyor.

ilkokulu dışarıdan bitirme 
sınavına katılacaklar Gazi ilk 
okulu’nda bütünleme imtihan­

sunğipek fobrikosında Yangın Çıktı
Dün saat 17.30 sırala­

rında ilçemiz Sunğipek 
Fabrikasının karbon gazı 
üretilen bölümünde mey­
dana gelen patlamalar so­
nucunda çıkan alev, fab­
rika çevresindeki kuru 
çalılıkların ve otlann tu-* 
tuşmasma neden oldu. Rüz­
gârında etkisi ile birden 
yayılan yangın, Sunğipek 
Fabrikasına ait yaklaşık 6 
dönümlük alanın yanma­
sına neden olurken, çok

olmak başarısını gösteren 
Şebnem Topgül, tu kerre ka­
tıldığı Devlet Parasız Yatılı 
imtihanlarında Türkiye birin­
cisi oldu.

Gazetemiz Şöbnem Topgül’ü 
kutlar, başarılarının hayat bo 
yu devamım temenni eder.

larına girecek öğrenciler ise 
bağlı oldukları okullarda su 
navlara katılacaklar.

ilkokul bütünleme sınavları 
4 gün sürecek ve ilkokullar 
sene sonu tatiline taşlamış o- 
lacaklar.

sayıda zeytin ağacı da bu 
yangından zarar gördü.

NIVIFÇ 1
Büyükbaba, İlse l*a fi­

den torununa sorar: 
-Sınıfça en çok hangi der-> 
si seviyorsunuz?
-Geometri...
•Ya aferin! Neden geo­
metri hoşunuza gidiyor? 
-öğretmen tahtada çizgi 
çizerken rahat rahat ko- 
nuşuyoruzda ondan...
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Uyanmalıyız Artık
(1)

Alt İhaan ÖZKAN

Muhterem Okurlarım,
Hepimiz Çok iyi hatırlarız birkaç yıl öncesini. o zamanla^ \ 

bazıları toplumcunuzun yoksulluğunu, az ge’işmiş olmasııiı * 
bahane ederek düzeni değiştirmek ve bu yoldan amaçlarına 
ulaşmak istiyorlardı. Soylu tophpnumu? için millet demeyip 
halk yığınları tâbirini kullanıyorlardı.

O, kendini bilmezler insanların mânevi gücünü unutarak, 
onlan sürü gibi görüyor ve insan topluluklarını yığın sözüyle 
anlatmaya çalışıyorlardı. Bu zihniyeti taşıyanlar kas den inil 
let demiyorlardı. Bu iş bugünde böyledir. Bunu çok iyi bilme­
liyiz.

Millet deyince, tarih, dil, a‘le ve mülkiyet haklan arkasın­
dan hemen gelecektir. Onlar bütün bu mânevi değerlere sal­
dırmayı kendilerine hedef seçmişlerdir. Onlar sosyete-- hayatı 
yaşar, onlar gibi yer ve içerler. İçtikleri içk’lerin knedüericıe 
verdlğr mahmurlukla da sosyaV dengesizlikten dem vururlar. 
Milletin ıstırabını dile get'rdiklerini zanne derler.

Milletimiz entrikalar yüzünden kendine, özüne dönememiş, 
fakirdir, az gelişm’ştir. Tabiat kuvvetleri karşışır.da acizdir. 
Dunlan hepim’p biliyoruz. Dunlan bilmez için âlim olmamıza 
hiç de gerek yoktur.

B z şurasını da biliyoruz ki, Anayasamız cn mükemmel A- 
nayasadır. Kanunlarımız bazı kap kaççılan, Vurguncuları, is 
tif çileri hizaya getirmek iç’n belki yeterli değildir. Kanunu 
düzeltmek başkadır, re j mi değiştirmek yine bir başka şeyd’r

Milleti millet yapan unsurlar di’şünülür ve bu konuda uya­
nık davranılarak bu unsurların üstüne toz kondurmayacak 
şekilde kanunlar yapılırsa, yetişen nesillerimi? böyle yetişti, 
ril’rse; Atatürk’ün görmeyi son derece arzulad ğı mesut ve 
müreffeüı Türk Mili ti ve sağlam yaşama düzeni sağlanır.

Bir memlekette hemen arkasından komünizmin gelmesi ve 
geleceği bilinen sözde sosyalizmle ve onun dünyada görülen 
insanı sömüren sultasıyla demokrasinin kurtulacağını san­
mak ve buna inanmak, kuzuyu çoban diye kurda güttürmeye 
benzer.

Millet kelimesini söylemeydiler münevver de geçinir­
ler. Dünyanın hiçbir yerinde bizdeki gibi bozguncu tip münev 
ver yetişmemiştir. Bizim: sözde münevverlerimiz bizden Ra­
mıyor. Uyanık olmalı ve bunları iyi tanımalıyız. Bizden olan 
yapıcı, Atatürk. gibi, birleştirici, vatan ve millet dedikçe göz­
leri parlayan, ruhlan coşan münevverlerinizi' iyi tanımalı 
ve onların buram-buram millet kokan, vatan kokam bayrak 
kokan inanrh, imanlı sözlerine kulak vermeliyiz. Bize yine 
bizden fayda vardır.

Şair bakın ne diyor : “Ne ararsan yıldızda var, ayda var,
Türk’e ancak yine Türk’ten fayda var*

Yabancılaşan, köksüz ve ruhsuz, taklitçi, millî kültür ve 
milli tarih şuurundan yoksun münevverlerden m llet olarak 
fcok çektik. Onlar bizim için, bu millet İçin, ne yapmışlardır? 
Kökstıiz ve ruhsuz başarıya ulaşılmaz. Millî tarih şuuru ve 
m ilî ruh olmadıkça geleceğe güvenle bakılmaz. Bugünkü 
frAPON harikasını yaratanlar bu ^aşanya Japon ruhuyla r- 
luşmışlrdır.

Kalkınamayışımızm nedeni ne olaki diye düşünüldükçe 
karşımıza kendimizi inkâr ettiğimiz, kökümüzden koptuğu, 
muz yılların vebâli ve gaflette oluşumuz çıkıyor. B*? geçen 
yıllar boyu yetişen nesillerimize ne verdik ’ki 7».. Düşünüp 
hab-u gafletten uyanmalıyız artık.

VurtveŞehir
■k« HABERLERİ ■■■■■■■■■■■■•

Yaş Çay Bedelleri 
Bu Ay içinde Ödeniyor

RİZE (A-A.) 6 Mayıs’ta açı 
lan 1986 ük'nü yaş çay alım 
kampanyasında fabrikalara ge 
tirilen ürün işleme kapasite, 
sinin üzer’ne çıkınca çay işlet 
meleri kontenjan uygulaması­
na başladı.

Çay işletmeleri Genel* Mü­
dürlüğü .yetkilileri, 45; fabri­
kada günlük işleme kapasite, 
sinin 6.000 ton dolayında oldu 
ğunu bel’rterek, üreticinin ge-

tirdiği yaş çay yaprağının İse 
7.000 tonu aştığını bu nedenle 
kontenjan uygulamasına geç­
mek zorunda kaldıklarını söy 
lediler. Çay işletmeleri dekar 
başına 20 kildgram o’arak 
banlattığı günlük alımlan iz­
diham bitene kadar 10 kilo­
gram -olarak sürdürecek.

S öte yandan üreticiden tu 
i ay içinde alman yaş çay yap- 
t rağı bedellerinin de Haziran

Turizm'in Sorunları ve Çözüm
Yolları Tartışıldı
MERSÎN (MAK AJANS)- 

Merinde düzen1 enen br top- 
ısnt.da turizmle ilgDi çeşt- 
1T sorunlar ,ve çözüm yolları 
tartışıldı. Mersin Turum İş­
letmeciliği Yüksek Okulunda 
düzenlenen toplantıda bir ko­
nuşma yapan Kü’tür ve Tu­
rizm Bakanı Mükç'Tcm Taş. 
çıoğlu, turizmden bu y İ yak" 
laşık 2.000.000.000.. dolar ge­
lir beklendiğni söyledi.

Kale ve saray gibi yerler n 
restore edilerek turizme açı­
lacağını belirten Taşçıcğlu, 
altyapısı devlet tarafından ta 
marnlanan konaklama tes's- 
lerine de kredi sağlanacağ m 
tin Çakmakoğlu’da konuşma- 
açıkladı. İçel Valisi Şelahat- 

B smda, yörenin zengin bir tu- 
j rizm potansiyeline sahip ol- 
•. masına karşın konaklama te­

sis sayısının yetersiz olduğu­
nu söyledi.

ayından itibaren ödenmeye 
başlanacağı kaydedildi. Dcğu 
Karadeniz Bölgesinde 669.000 
dekar alanda 202.500 üretici 
çay tarımı ile uğraşıyor.

Çokoblrllk soyo 
Fdsuiyesi Kurulma 
Tesisleri Tapınıyor

ADANA (A.A.) - Çukuova 
Pamuk Tar:m Sat ş Koopera­
tifleri Birliği (ÇUKCBtRBÎK) 
500.000.000 lira harcama ile 
soya fasulyesi kurutma tesls-

ÇukobCrlik Genel Müdürlü­
ğünden alman b'lg'ye göre, A 
dana, Mersin karayolunun 19. 
kilometresinde kurulacak te- 
leri yaptırıyor.
sisin temeli 29 Mayıs tarihin­
de atıldı. 20 ten/saat kapasi­
teli olacak tesis, altı ayda ta­
mamlanarak hizmete açılacak.

ilgililer, bölgemizde yeti­
şen soya fasulyesi ürününün 
değerlendirilmesfnde görülen 
kurutma sıkıntısının tesisle­
rin hizmete girmesiyle tama­
men önleneceğini söylediler.

Diyarbakır’da Bu Yıl w •62 Üniteye yol
Götürülüyor

DİYARBAKIR (A.A.) Tür­
kiye Petrolleri Anonim Ortak 
lığı tarafından Diyarbakır’ın 
Hazro* ilçesi yakınlarında bir 
süreden beri ara verilen pet- 
den başlandığı bildirildi.

. rol arama. çalışmşlanna yeni 
$ ’ TPAO yetkilileri, bölgenin 

kuzey ve güneyinde sürdürü­

len sismik araştırmalar sonu­
cunda 15 kuyunun açıldığım 
belirttiler. Yetkililer, yabancı 
petrol şirketlerinin de bö'ge. 
de petrol arama çalışmalarım 
sürdürdüklerini belirterek, 
“Güney Hazro - 2” kuyusunda 
4.500 metre derinlikte Petrole

rastlanmasının beklendiğini 
kaydettiler.

TPAO yetkilileri, ‘.Güney 
Hazro _ 2” kuyusunda kalite­
li petrol rezervlerin’n bulun­
duğunu ve çalı ç m,alarm iki ay 
içerisinde sonuçlanacağım söy 
lediler.

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır
Twl«, Ynzmayon En GOıtl Kitaptır.
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Yapacaklar 
MÜJDE!

Zengin 

Davetiye 
Celilerimizi

GIDA MARKET
Gıda Ürünlerimiz ve Zeytin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.
| AYDINLAR GIDA MARKET
| İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 GEMLİK
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Matbaamızda
Görünüz
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Davetiyeleriniz
* En Uygun Fiatlarla

* Temiz ve Seri olarak
j * 1 Saat İçinde Teslim Edilir

Gemlik Matbaası
Hcmldiye Malt Kumsal Sk. Ho. 33
Tel. 2150
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« Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir»
Turist Döviz, Döviz Refah Getirir _ _ _ _ _ «,* ~! V-‘-: ***’>■' 1
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Sayın Gemlikliler

GÖRAL Butik
Zengin JJAYAM ve ERKEK Çeşitleriyle 

yaz Sezonuna Girmiştir.
GORAL3UTÎK

Saygılarımızla
LEVUET GÖRAL

Demirsubaşı Mah. 1 Nolu Cad. 7/A
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ARSLAN Ticaret
ARŞIMI ZT

Semir, Çimento, Kireç, Profil, saç, Elektrot!
Toptan ve Perakende

® : İş 2C65-4902 Ev : 3336 İstiklâl Cad. GEMLİK -
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Seri Cilt İşleri
Matbaamızda Yapılır

« İlçemizi lemiz lutaiım »
w<aa>»ııH ' X* «4#.^

Turist Kazanan Gelecefll Kazanır
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Fransa Afrika Yardım Programına 21 Kilon Dolar Verdi
ROMA (ANKA) Fransa, ku 

raklık ve açlıktan etkilenen 
Afrika ülkelerine uluslararası 
düzeyde yardım sağ’amık a* 
maçıyla geçen yıl kurulan 
“Uluslararası Tarımsal Kal. 
kınına Vakff'na, 21.000.000

ka, Danimarka, İsveç ve Hol** 
landa’nın bu isteklerini ne za. 
man gerçekleştirebilecekleri 
ise belirtilmedi.

Afrika'da açlık ve kuraklı­

ğın önlenmesi için çaba göste. 
ren Vakıf, 1987 yıl; sonuna 
dek 800.000.000 dolarlık bir 
kaynak birikimi oluşturmayı 
hedefliyor.

dolar bağışta bulundu.
Finlandiya’dan Donra Vakfa 

bağış saklayan ikinci ülke du­
rumunda olan Fransa'nın ya. 
nısıra, dört sanayile^m ş ülke 
de, yardımda tul’ nmayı plan­
ladıklarını açıkladılar. Belçi.

Sayın okurlarımız 2. sa- 
hifede yayınladığım'* Dİ- 
YARBAKIR'da BU YIL 62 Ü 
NİTE'TE YOL GÖrÜRÜLÜ. 

YOR haberinin başlığı »e’ı- 
ven yanlış konduğdan özür 
di leriz

003333088033000008333333333300333033330800130  
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|| istiklâl caddesinde Yüksel pasajında ||
i bulanan 6 adet dükkân ile zemin ü
31 E) DO

g§ kallaki 200 m2 civarında deposu ile i
il birlikte sililikli'. |
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i Oto Elektrik ve Karbüratör | 
l 11
ı Bakım Servisi j I 
j Hizmetinize Girmiştir q 
j KADİR AKSOY* !

4 1
Tibet Hotel Karşısı GEMLİK |
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Pek Yakında !
Bekleyiniz
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Mehdi ve Melih Ağrı ' |

Eski Trakya Beyaz Peyniri Yemeklik Trabzon Tereyağı
n ” Kasar M Kahvaltılık M Tereyağı

Erzincan Tulum Peyniri Pınar Süt ve et çeşitleri
İzmir ” ” Coşkun et çeşitleri
KAHOÖGiy IAM ÎAGU YOGüRDU’nu il

Sunmakla Şeref Duyar. |
KAltnEŞLEK MAİİKET 2. No’.u cad. No : 5 ® : 2202 GEMLtK
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BO3300000000000000000000000080000000000000 08 oa BB
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§§ Sayın Gemlikliler ||
33 80

i BEMAN TEKSTİL 1
80 BO
08 08
88 88gg KADLU VE ERKEKUJIÂJ LScJ

| YAZLIK ÇtşJriîKhü S
i Hiımeılnlu Sunmakla Şeref Duyar gg

SONSAN
Yangın Söndürme Sanayii

□3 08
□3 88
Dg 80

BEMAN TEKSTİL Ürünleri gg
Balıkpazarı 2 Nolu Cadde No. 27 qqi (Dondurmacı Ramls'İn Karşısı) Gemlik

Her Cins Yangın Söndürme Cihaz ve Aletleri — Yangın Söndürme Hortumları 

t; Emniyet, Kurtarma, Sivil Savunma ve ilk Yardım Malzemeleri
3SZ£ Tüm Yangın Cihazlannm'Periodik Bakım, Dolum ve Kontrolü

Kırcaali Mh. özen Sk« No. 2 tomara Vergi D. Karşısı

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini Aldatır Turisi. ’Son’ Yormayan En SUıei litnmır.



Mtruı. mOdOb 
avn| m a l a I l 

UNİtl 
DOCAN MALCİL 

*mAn ve Magi 
GEMLK MATBAASI 

• t M» 
NMW»y«MI).XMiMİI4t. «KAUİA i»_______________________________ _ ___________________________________________ .

HA YA T TA FN HAYlYI MÜRŞİT ÇİMDİR

CUMARTESİ
28 Haziran 

1986

TU X8 — Sayı 14(M6 HAFTALIK SİYASİ GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı 20 LİRA

Belediye Meclisi İlçe Halk Eğitimi Merkezinin 
Sene Sonu Sergilerinin

Fevkalade Toplanıyor Sonuncusu Ata Mah. Acildia

Haziran dönemi toplantılar 
hm bitiren Belediye Meclisi 
Pazartesi günü saat 14.00 te 
fevkalâde toplantı ahtedecek.

Belediye Başkanlığınca ha­
zır’anıp meclis üye erine da­
ğıtılan 2 maddelik gündemin 
görüşülüp karara bağlanma­
sı istenilen maddelerinde 10 
Haziran tarihli toplantı zap­
tının müzakeresi ile Belediye 
Sarayı projesi ile 2 Nolu Sa­
hil şeridinin düzenlenmesi ile

Büyük Heyecan
Yarın Sona Erecek

Üniversitelerarası Seçme vd 
Yerleşti: mo Sınavı yarın ya* 
pılaoak. Sınava 24 saat ka’a, 
adaylarla birlikte ailelerdeki 
hayeean da doruk noktasala 
vardı. -

Yarın caat 9.33’da taşlaya­
cak ve 3/caat 20 dakika süre­
ce'.: olan cmavüa Matematik, 
17en Bilimleri, Türkçe, S-rsyal 
S ljllcr ve Yabancı Dil olmak 
üzere beş ayn testi cevapla- 

projelerin müzakeresi bulunu 
yor.

Bilndiği gibi Belediye Baş­
kanlığı bu iki konuda Ana.

Vali lekâl Nnınıdlı IB«ük lamla'da
Denetlemelerde Balondu

Bursa Valisi Zekâi Gümüş- 
diş önceki gün siniden Küçük 
Kum'a’da umuma açık turis­
tik tesislerde denetlemelerde 

yacaklar.
1033 öSY giriş belgesi ter­

cih bildirim formu, tanka çe­
ki kuponu ile fotoğraflı onay* 
lı özel kimlik belgesini yan. 
larında bulundurmalarını is­
tediler.

Sınav sonuçlan Ağustos 
ayı ortalarında telli o'aeak. 
Kazanç n adayların üniversi­
telere kayıt tarihleri ise 2-15 
Ly.üı tırllıleri arasında yapı­
lacak.

{dolu Üniversitesi ile bazı te. 
maslardt bulunmuş ve Üni­
versitede bazı çalışmalarda 
bulunmuştu.

bulundu.
Vali Gümüşdiş denetlediği 

gazino, otel ve lokantalardan 
temizliğe rayet etmeyen ve 
işletme şartlarına uygun ol­
mayan tesisleri kapattı.

Adı geçen tesisl^r’n eksik­
liklerini tamamladıktan son­
ra yeniden faaliyete geçebile­
cekleri yetkililerce belirtildi.

Vali Zeirâi Gümüşdiş’in ha­
bersiz teftişi çevrede büyük 
bir memnuniyet yarattı.

Denizcilik
Bayramının 
60. yıldönümü 
salı Günü
Kutlanacak

Kabotaj hakkurn Türk Ge­
micilerine geçişinin 60. yılı 1 
Temmuz 1936 Salı günü kut­
lanacak.

Tören Sah günü saat 10.CÖ 
da Atatürk anıtına çelenk 
konulması, saygı duruşu ile 
başlayarak olan tören Liman 
Başkanı Özkan Akmcı’nm gü 
nün mana ve önemini belirten 
konuşmasını müteakip aziz 
şehitlerimiz için hazırlanan 
çelenk denire bırakılacak ve 
deniz müsabakaları da prog- 

ilçemiz Halk Eğitimi Mer* 
kezi Müdürlüğü 1985 . 1986 
Eğitim - öğretim yılında ilçe, 
miz merkez v e köylerinde 
Biçki _ Dikiş, El Nakışı, Ma- 
kina Nakışı, Piko, Makrama- 
re, Kalorifer Ateşçiliği, Arap­
ça, Saz ve Muhasebe olmak 
üzere dokuz dalda toplam 37 
adet kurs açmıştır.

Bu kurslara her geçen yıl 
daha fazla ilgi gösteren va­
tandaşlarımızdan 605’i kadın, 
124’ü de erkek „ olmak üzere 
bu yıl toplam 729 vatandaşı, 
mız yararlanmıştır.

Halk Eğitimi Merkezinin 
müstakil binasının bulunma- 

’mısı çalışmaları etkilemek­
tedir. Bu yüzden bazı çalış­
malara da yer verilmeJL’ği do 
gözden kaçmamaktadır.

1985 _ 86 Eğitim - öğretim 

Halk Eğitimi Merkezinin sene sonunun son sergi­
nin açılışı ilçemiz Kaymakamı Mehmet Güler ile Gar 
nizon Komutam Albay Namık Yurtluk yaparlarken 
görülüyo'.

Orman Yangınları Konusunda 
Muhtarlar Uyarıldı
Geçtiğimiz Salı günü Kay­

makam Mehmet Güler köy 
muhtarlarının katıldığı bir 
toplantı yaptı.

Toplant da turizm mevsimi, 
nin başlaması dolayısiyle çık.

ması muhtemel orman yan. 
gmları konusunda muhtarlar 
uyarılmış ve alınacak önlem, 

ler konusunda izahlarda bu. 
lunulmuştur.

yılının son sergisini geçtiği* 
miz Çarşamba günü Ata Ma. 
hailesi ilkokulunda izledik, 
yapılan çalışmalar ve ortaya 
çıkarılan işler izleyenler tara* 
fından gerçekten beğeni ka­
zandı.

Çalışmalarını her zaman ya 
Kından izlediğimiz ve takdirle 
karşıladığımız Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğünü v e 
kurslarda emeklerini esirge­
meyen kurs öğretmenlerini ça 
hşmalarmdan dolayı tebrik 
eder, önümüzdeki Eğitim ve 
Öğretim sezonunda da taşa­
nlar dileriz.

öğrendiğimize göre Ata Ma 
hailesinde açılan Biçki - Dikiş 
kursuna malzeme noksanlığı­
nın tamamlanması için ilçe* 
miz Türk Hava Kurumu’ndan 

298 000 lira yardım yapıl­
mıştır.

G «çtiğimiz haftalarda sona eren Biçki-Dikiş Kursi- ram yeğince saat 17.00 de 
yerleri Gazi İlkokulunda cazh eğlenti yaparak be’ge ,başiayaeakt r. Yarışmaların 
lerini aldılr. Kaymakam Güler bir kursiyer hanıma çok ce-dçmeii geçeceği tah- 
beigesiai verirken görülüyor. nün edilmektedir.
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Dalaman Havalimanı

Uyanmalıyız Artık 
t(2) *

Ali İhsnn UZKAN

Ağaçlandırıldı
' Muhterem OkuynCum,

Söze sıra geldim! hep Atatürk’çü oluyoruz. O, büyilk insa­
fı n en büyük eserim dedği ** Türkiye Cumhuriyeti’ni "tes­
lim ett ği genliğimize, - yetiden yeni nea'Eerimze yıllardır 
ne verdk. . , Ne öğrett'k ? Kendimize ait olmayan eğitim- 
öğretim modelleri ve daha sonra Hollywod kovboy filmlerin. 
Gen yıkıcılık, yakıcılik öğrettik nesillerimize.

Baçka ülkelere g'dcn ve oralarda okuyan insanlarımız her 
şey olabildi ama, ama ideal bir Türk tipi; olamadı, Bir mille, 
t n fertleri ve aydınlan olarak kendi özüne.dönmekten korkar 
kendi öz kültüründen ürker ve kendi memleketini küçük gö. 
rür hale getirildik. Kendi miletimiz’n ahlâkım, geleneklerini 
bir tarafa atarak çeşitli milletlerin > ahlak anlayışlarını ve 
geleneklerini aldık. Türk’lüğe rengini; öz rengini öz < kültürü 
tul, san’atım unutturduk. Yıllar y lı idael bir Türk insanı ye_ 
tiştiremedik. Türk’lüğe özgü o yüce ahlâk anlayışını insanı­
mıza öğretemedik.

Millî bütünlüğümüzü çökertmek için, milleti mi’let yapan 
unsurlardan dil birliğimiz uydurukça bir dil ile, din bdrm 
fiğîmtz laiklik bahanesi ile mi lîyetçili
ğimiz faşizm iftirası ile millî kültürümüz tatıcı’ıkJlerici 
îik gayreti ile, mitî tarih şuurumuz kötülemek yo,uyia aile 
ahlâkımız ferdi mesuliyet anlayışımız da ferdi hürriyet mas 
keşi ile durmadan bozulmak, yoz’aştırılmak istendi. Halende 
istenmektedir. Bunlara şaşırmıyacağız, kimseye aldanmıyaca 
ğız. Uyanık olalım. Uyanalım, artık. Japon harikası bizi 
Uyandırma’.!, kendim'zl gelme!', şöyle Ibir silkinmeyiyiz, Ba 
kın millî şairimiz M. Akif’ne diyor :

“Gökten inmez birde hiçbir şey... Bütün yerden taşar,

K’ndi ahlâkıyla bir millet ölür, yahut yaşar.”

Gerlği gibi bakılmayan topraklarımız misali münevverleri. 
mizde yozlaştı. Bakılmayan sahipsiz topraklarda gül yerine 
diken yetişse kabahat kimdi?... Viidan’ar topraklar gibi st_ 
hipsiz bırakılınca “Miret”e toplum d yenlere, inşam sadece 
“Madde” kabul edenlere gün doğdu. Sözde münevverlerimiz 
ihtilâl şarkıları okumaya başladı.

Geçm’şte yaşadığımız o karanlık ve acılı günler taptaze 
hatı alanmızdadır. O günleri unutmak ve artık uyanmamak 
bizlere bu kerre Çok pahalıya mal olur. Kim olursa dun v 
nereden gelirse gelsin millî bir ik ve beraberliğimizi bozacak 
lara fırsat vermemeli, kendi millî kültürümüze, Türk İslâm 
ahlâkına yönelmeliyiz.

Kısacası : Daha fazla geç kalmadan uyanmalıyız artık.

"Arzın Merkezine Seyahat" Düzenleniyor
BONN (ANKA) Federal 

Almanya Bilimsel Araştırma 
Bakanlığı, Karaormanlar yö­
resindeki jeofizik yapıyı belir., 
İtmek amacıyla yerin 14 ile 15 
kilometre içine inen bir hat 
İçin hazırlık yapmaya başladı

Ta mamı yaklaşık 
150.000.000.000 Türk lirasına 
malolacak tünel tamamlandı. 

ğında Avrupa'daki yer sar. 
smtılannun sıklığı, maden fi. 
hzlerinin ve önemli mineral 
yataklarının konumlan ve o- 
luşumlan konularında şimdi­
ye dek ele geçirilememiş bilgi­
ler elde edilebilecek. Yeryüzü­
nün ulaglahileçek en derin 
noktasına kadar inmeyi amaç 
tayan proje 1988 yılında başla

ANKARA (BYE) Etrafın, 
daki arazi bataklık kirakte- 
rinde olan ve Marmaris, Bod­
rum gibi önemli turizm mer, 
kezlerine yakın! ğı sebebiyle 
özel bir. önem arzeden Dala, 
man Havalimanı Onman Ge­
nel Müdürlüğünce ağaçlandı, 
nldı.

Orman Genel Müdürlüğün­
den alınan bilgiye göre Ağaç­
landırma Dairesince sürdürü­
len çalışmalar çerçevesinde 
830 dekar alanın ağaçlandı, 
nlmasına karar verildiğinde 
Dalaman Havalmam içeri­
sindeki bu alan, çayır ve saz. 
larla kaplı bataklık bir alan 
durumundaydı. Sahanın ağaç, 
landınlmasınm önce tciprak 
şarJarındaki tuzluluğu gider, 
mek amacıyla önce drenaj ka-

Ülke Genelinde Okuma-Yazma 
Oranı Yüzde 83,2’ye Yükseldi

ANKARA (MAK AJANS
23 Mart 1981 tarihinde baş­

latılan Okuma Yazma Sefer 
bertiği yurt çapında devam 
ediyor. Son 5 yıl içinde yurt 
içindeki düzeyinde açılan. 185, 
726 okuma-yazma kursuna 
4.033.072 yurttaş katıldı.

8 Eylül 1985 tarihinden 23 
Mayıs 1986 tarihine kadar 
Türkiye çapında 6.660 okuma 
yazma kursu açıldı ve bu kurs 
lara 119.645 kursiyer girdi. 
Ö ~ 
ll' 1

yacak ve yedi yıl içinde yer 
yüzeyinden 14 ile 15 kilometre 
aşağıya inilecek.

Turist Döviz"
Pfivlı Rıfoh Setiriz

İlçemizi 
fimiz tutalım 

nah açılmıştı.
Dalaman Havalimanı ağaç­

landın İmasında kul anılan tür 
ler, buranın bir havalimanı ol­
duğu düşünülerek titizlik'e se­
çildi. Ağaçlandırmada kulla, 
nılan türler arasında akçaa. 
ğaç, dişbudak, Kıbrıs akasyan 
ceviz, kızılağaç, zakkum kı. 
zılçam, fıstıkçamı ve aynca 
dünyada sadece Muğla yöre, 
siıde bilunan ve günlük diye 
bilinen sıla ağacı da bulunu, 
yor.

Bu arada geçtiğimiz yıl yaz 
kuraklığından özellikle su ih, 
tiyacı olan ağaç türlerinin et­
kilenmemesi için Dalaman 
Havalimanı yetkililerinin de 
yakın desteği ile sulama ya- 
pildi. Yapılan ağaçlandırma 
çalışmaları sonunda Dalaman

Aynca bilen bilmeyene öğret, 
sin metodu ile de7 4.661 kişi 
okuma yazma öğrendi.

İllerden alınana bilgEer ışı­
ğında yapılan değerlendirme, 
lere göre, seferberliğin baŞ. 
langıcında ülke genelinde yüz. 
de 67.2 okuma yazma oranı 
son beş yıı içinde yüzde 83.2 
ye yükseldi.

Ağrı Verici İstasyonu I
5 Temmuz da Hizmete Açılacak
AÖRI (A.A.) Ağn’ya 5 

hlometne uzaklıkta Yolmaz 
lar köyünde kurulan Ağn 
vdricd istasyonun 5 Temmuz 
da hizmete açılacağı bildiril 
df.

(Daha tince Nisan aymda 
tlsmete gireceği bi\| rilen 4.

Ağn verici istasyonu uzun 

Havalimanı sivrisineklerin et* 
kişinden tamamen kurtarıl, 
mış bulunuyor.

İstanbul,da Tarihi 
Eserlerin 
Restorasyonu İçin 
600 Milyon Lira 
Harcanacak

İstanbul <mak ajans}. 
Bu yıl sonuna kadar Istan.. 
bul’daki 20 eski eserin resto. 
rasyon ve onanını tamamla, 
nacak. Aralarında 4 vakıf han 
ile Aksaray’daki Valide " Ca. 
miinin de bulunduğu resto­
rasyon çalışmaları için 
600.000.000 lira harcanacak.

öte yandan. Vâkıflar Genel 
Müdürlüğü nce İstanbul'da ge 
çen yıl 395.000.000 lira harca­
narak, 24 eski eserin restoran 
yonu tamamlandı. Geçen yıl 
restorasyonu tamamlanan e. 
serleri arasında Sultanahmet 
Camii, Yeni Camii ve Ayasof. 
ya Hamamı dâ yâr alıyor. '

Seyyar
Hava Hastanesi
Sivrihisar'da g
Hizmet Veriyor

ANKARA (A.A.) Hava Kuv

Devamı Sahife 4 de

dalga 164 kilohertz üzerin 
den yayın yapacak. 500’er 
kilovattık iltf vericiden mey 
dana gelen Ağn verici istas I 
yonu, 2.500.000.000 liraya mal 
oldu.

Ağn verici istasyonunun ya 
ymlanndan Doğu An/1 dolu böl 
gesinin tamamı yararlanacak.
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Gıyrimenkulün Açık Artırma ilâm

Gemlik İcra Memurluğundan
Dosya No. 1984/571 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı:
GemlikTapu sicilinin 7,9.1970 tarih ve sahife: 50, pafta: 31, Ada: 116, par­

sel: 14 de kayıtlı Gemlik İlçesi, Hamidiye Mahallesi, papatya sokakta kain 
(Papatya Çıkmazı) 162,67 Matrekare miktarlı arsa Üzerine inşaa edilen Bir ze­
min kat, ve bir teras kal omak üzere 5 katlı betonarme karkaş yapılı kârkir 
apartman'ın t imamı bilirkişi tarafından 43.000,000 Lira Kıymet takdir edilen 
taşınmaz satış t çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞAR PL ART :

1— Satış 1/8/1933 Camı günü saat 10.00 dan 10 20 ye kadar Gemlik icra 
Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edi­
len kıymetin % 75 ni ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en 
çok artıranın taahhüdü baki-kalmak şartiyle 11/8/1986 Pazartesi günü aynı yer 
ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanh 
alacaklıların alacağını .ve, satış masraflarım geçmesi şartiyle Muhammen Kıymet­
in %50 Nisbetinde pey türene ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin takdir edilen kıymetin % 10 u nisbe­
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu* 
nu vermeleri gerekir. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geç­
memek üzere mehil Verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas­
rafları, ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir.

3— İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üze­
rindeki haklarım hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı bel­
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri gerekir. Aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4—Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve if­
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki .ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

<5^— Şartname, -ilân tarih nden itibar an herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafr verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi • görmüş ve mündetecaâtını kabul 
etiniş say ilaç akları, başkaca bilgi almak istiyanlerin 984/571 T. sayılı dosya 
numarasiyle memurluğumuza başvurmalar! ilân olunur.
(tc. îf. K, 126) .. ,

Düğün - Nişan
Sünnet
Yapacaklar 
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Davetiye 
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Matbuamızda 
Görünüz
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CDOCDCDCO 
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DGDCDOCJO 
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Davetiyeleriniz

(+) İlgililer tab rine irt fak hakkâ sahipleri de dâhildin
Yönetmelik örnek No: 27 .

Afyon Siricanlı Nüfus Memurluğundan aldığım Nüftıs 
Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Ahmet Ay doğmuş

GIDA MARKET
Gıda Ürünlerimiz ve leylin Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururîuyüz.
'■ AYDLVLAR GIDA IHAHKET

İstiklâl Cad. No. 17/A Tel. 3902 GEMLİK ..
303030003030003030003030000000300000^ CJO 3030006X00 1030300000 

l%l3aB8a03Q3O003O3O0030OOOOO03OOO30OO3CI3CG03l □□ JO3C00OC BO :03C3COD3O

00300030 30 30 30 3030 303000 30 30303000 30 OOO000 303000000030003030003000 
00300030303030 3030 303000 3000.303000 30000000 30000000003000303000 3000

Turisti Aldatan Kendisini ve Ülkesini A datır

En Uygun Fiatlarla
* Temiz ve Seri olarak

1 Saat İçinde Teslim Edilir g t

Gemlik Matbaası
Hamidiye Mah. kumsaı Sk. No. 33
Tel. 2150 J ,
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Seyyar Hava Hastanesi Sivrihisar'da 
Hizmet Veriyor

vctleri Komutanlığının Sey­
yar Hava Haataneci 12 Hazi. 
ran' 1933 tarihinden İtibaren 
Eskişehir'in Sivrihisar İlçe­
sinde yöre halkına hizmet ve­
riyor. Seyyar Hava Hastanesi 
nin sağlık hizmeti Sivrihisar’­
da 1 Temmuz’a kadar süre­
cek.

Gene] Kurmay Genel Sekre­
terliğinden yapılan açıklama­

ya göre,. Sivrihisar 11 *e Mer­
kezi, Atatürk îlkokulu’nda 
faaliyet gösterecek 50 yatak­
lı Seyyar Hava Hastiıneainda 
iç hastalıkları, genel cerrahi, 
ortopedi ve travmatoloji» göz 
hastalıkları, enfeksiyon, kulak 
burjn-boğaz, ruh sağl ğı, a 
ne^teziyoloji ve rcabilitasyon, 
radyoloji ve diş servisleri bu­
lunuyor.

+4><t+♦ 4 ♦ ♦♦♦ ♦ ♦♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦♦♦ 4*
: Mt ““.T t

4*
4» İLAN TARİFESİ 4»

Resmi ilânlar tek sütun santimi 300 TL.
İcra ve Mahkeme ilanları sütun sant. 100 TL.
Kayıp İlânları 500 TL.

â Teşekkür ve doğum ilanları 1000 TL.
Kongre ilânları 4000 TL.
Koop. Kongre ilânları 5000 TL.
Sürekli özel ilânlar pazarlığa tabidir.

1191 sayılı kanunun 39. maddesine göre; ka­
nun, tüzük ve yönetmeliklerle yayınlanması 
mecburi olan ilânlar Resmi ilândır. .

ABONE

4* 
♦

Altı Aylık 500 TL.
Yıllık 1000 TL.

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya 
yayınlanmasın geri verilmez.
Gazetemiz Basın Ahlâk Yasasına uyar.

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

Gayrimenkulün Açık Artırma İlânı 

Gemlik icra Memurluğundan
Tosya No. 1984/571 T.

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, adedi, evsafı;
Gemlik Tapu sicilinin 7.9.1970 tarih ve sahife: £0, pafta: 31, Ada: 116, par­

sel: 14 de kayıtlı Gemlik İlçesi, Hamidiye Mahallesi, papatya sokakta kain 
(Papatya Çıkmazı) 162,67 Metrekare miktarlı arsa i zerine inşaa edilen Bir ze­
min kat 3 normal kat ve bir teras kat o.mak üzeıe 5 kath betonarme kar kaş 
yapılı kârkir apaıtman'ın tamamı bilirkişi tarafından 43.000,000 Lira Kıymet 
takdir edilen taşınmaz satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1— Satış 1/8/1986 Cuma günü saat 10.00 dan 10.20 ye kadar Gemlik icra 
Dairesinde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edi­
len kıymetin % 75 ni ve rüçhanh alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış 
masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en 
çok artıranın taahhüdü baki kalmak şar tiyle 11/8,19:6 Pazartesi günü aynı yer 
ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçha'ilı 
alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle Muhammen Kıymet­
in %50 Nisbetinde pey sürene ihale olunur.

2— Artırmaya iştirak edeceklerin takdir edilen kıymetin % 10 u .nisbe­
tinde pey akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri gerekir. Şatış peşin para iledir, alıcı istediğinde .20 günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Dellâliye resmi ihale pulu, tapu harç ve mas­
rafları, ihale bedeli üzerinden % 10 KDV alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış 
bedelinden ödenir.

3— ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayri menkul üze­
rindeki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair okn iddialarını dayanağı bel­
geler ile on beş gün içinde dairemize bildirmeleri gerekir. Aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4— Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İf­
lâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri mesul tutulacak ve hiç bir hükme 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir.

5— Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup masrafı verildiği takdirde istayen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6— Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecaatım kabul 
etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak istiyenleıin 984/571 T. sayılı dosya 
numarasiyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.

(Ic. If. K. 126)
(4-) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
Yönetmelik Örnek No : 27

Gazetemizin 3. sahifetinde Gemlik İcra doirtsln'n İlanı sehven yanlış ditilmiş, düzeltiriz,

Seri Cilt işleri Matbaamızda Yapılır
Defterdarlıkla Anlaşmalı Olan

Matbaamızda
Fatura, Müstahsil makbuzu, Perakende satış fişi, 

Serbest meslek makbuzu, Gider pusulası, 
Sevk İrsaliyesi ve benzeri evraklar basılmaktadır. 

Fiat ve Kalite Yönünden 
matbaamıza Uğramanız Menfaatinizedir.
ADRES : Doğan Malgil

GEMLİK MATBAASI Tlf. 21 £0 
Hamidiye Mah. Kumsal Sk. (Deniz Kenarı) Kamyon Garajı Yanı GEMLİK
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Sayın Gemlikliler

BEMAN TEKSTlL
KADLV VE EHKEK 

YAZLIK ÇEŞÎHEKÎNİ 
Hizmetinize Sunmakla Şeref Duyar
BEMAN TEKSTİL Ürünleri 
Balıkpazcn 2 Notu Cadde No. 27 
(Dondurmacı Ramis’in Karşısı) Gemlik
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« Gemlik Bizimdir Temizliği Bize Aittir»
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